Fiche technique

D mures, 'u-.-_‘_-;\-

Enregistreurs de données avec technologie sans fil Bluetooth®, Type: 174H

Données de commande

N° commande 474203 174H
GTIN 4029547027796
Classe d'article 47B
Description

Exécution:

Enregistreurs de données pratiques avec affichage. Mémoire interne de 16000 valeurs mesurées.
Sécurité des données garantie, méme lorsque la pile est épuisée. Période de mesure réglable
entre 1 min et 24 h. Durée de vie de la pile >1 an (période de mesure 15 min, 25 °C). Lecture
intuitive et rapide des données via USB-C. Logiciel professionnel avec fonction d’exportation
Excel pour la programmation de I'enregistreur et I'analyse des données ainsi que I'établissement
de rapports au format PDF. Avec, en plus, mesure et mémorisation de I’humidité relative.
Fonctionnement:

IP20: Protection contre la pénétration de corps étrangers de & < 12 mm, mais tout contact doit
étre évité, et pas de protection contre I'eau.

Livraison:

Avec fixation murale, 2 piles 081560 réf. CR2032, protocole d’étalonnage.

Description technique

Longueur 60 mm

Alimentation électrique Fonctionnement sur piles
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Fiche technique

Largeur

Nombre de piles incluses

Plage de mesure température
Erreur admissible humidité relative
Hauteur

Erreur admissible température
Etalonnage

Indice de protection IP

Code art. piles/batteries incluses

Plage de mesure humidité relative

38 mm
2
-20-70°C
+3 %
18,5 mm
+0,5°C
16
IP 20
081560 CR2032
0-100 %

Interface Interface Bluetooth®
Mémoire 16000 valeurs mesurées
Type de produit Enregistreurs de données
#Produits adaptés

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/474203-174H
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