



Enregistreurs de données avec technologie sans fil Bluetooth®, Type: 174H



Données de commande

N° commande	474203 174H
GTIN	4029547027796
Classe d'article	47B

Description

Exécution:

Enregistreurs de données pratiques avec affichage. Mémoire interne de 16000 valeurs mesurées. Sécurité des données garantie, même lorsque la pile est épuisée. Période de mesure réglable entre 1 min et 24 h. Durée de vie de la pile >1 an (période de mesure 15 min, 25 °C). Lecture intuitive et rapide des données via USB-C. Logiciel professionnel avec fonction d'exportation Excel pour la programmation de l'enregistreur et l'analyse des données ainsi que l'établissement de rapports au format PDF. Avec, en plus, mesure et mémorisation de l'humidité relative.

Fonctionnement:

IP20: Protection contre la pénétration de corps étrangers de Ø < 12 mm, mais tout contact doit être évité, et pas de protection contre l'eau.

Livraison:

Avec fixation murale, 2 piles 081560 réf. CR2032, protocole d'étalonnage.

Description technique

Longueur	60 mm
Alimentation électrique	Fonctionnement sur piles

Fiche technique

Largeur	38 mm
Nombre de piles incluses	2
Plage de mesure température	-20 - 70 °C
Erreur admissible humidité relative	±3 %
Hauteur	18,5 mm
Erreur admissible température	±0,5 °C
Etalonnage	I6
Indice de protection IP	IP 20
Code art. piles/batteries incluses	081560 CR2032
Plage de mesure humidité relative	0 - 100 %
Interface	Interface Bluetooth®
Mémoire	16000 valeurs mesurées
Type de produit	Enregistreurs de données

#Produits adaptés

<https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/474203-174H>